

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Позиция	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена, лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена, лв. без ДДС/ пр.м3			
1002 в		Ясен	Групи за бичене до 29 см	37		83.00		3071.00		3071.00			
		Ясен	Технологична дървесина от средна	120	200		27.00		5400.00		5400.00		
		Ясен	Технологична дървесина от дребна	15	25		27.00		675.00		675.00		
		Ясен	Дърва за огрев	375	625		27.00		16875.00		16875.00		
		Ясен	ОЗМ	220	400		27.00		10800.00		10800.00		
		Бряст	Групи за бичене до 29 см	30		58.00		1740.00		1740.00			
		Бряст	Технологична дървесина от средна	7		53.00	31.00	371.00		371.00			
		Бряст	Технологична дървесина от дребна	68	113		31.00		3503.00		3503.00		
		Бряст	Дърва за огрев	140	233		31.00		7223.00		7223.00		
		Бряст	ОЗМ	80	145		31.00		4495.00		4495.00		
					Всичко за подотдела	1107	1756	43.00		258.00		258.00	
		1002 з		Ясен	Групи за бичене до 29 см	4		83.00		332.00		332.00	
				Ясен	Технологична дървесина от средна	33	55		27.00		1485.00		1485.00
				Ясен	Технологична дървесина от дребна	10	17		27.00		459.00		459.00
Ясен	Дърва за огрев			100	167		27.00		4509.00		4509.00		
Ясен	ОЗМ			69	125		27.00		3375.00		3375.00		
Бряст	Групи за бичене до 29 см			10		58.00		580.00		580.00			
Бряст	Технологична дървесина от средна			3		53.00		159.00		159.00			
Бряст	Технологична дървесина от дребна			18	30		31.00		930.00		930.00		
Бряст	Дърва за огрев			1	2		31.00		62.00		62.00		
Бряст	ОЗМ			36	65		31.00		2015.00		2015.00		
					Всичко за подотдела	287	464	43.00		43.00		43.00	
1075 д				Дъб	Групи за бичене до 29 см	1		123.00		123.00		123.00	
				Дъб	Технологична дървесина от средна	16	27		34.00		918.00		918.00
				Дъб	Дърва за огрев	18	30		34.00		1020.00		1020.00
		Дъб	ОЗМ	17	31		34.00		1054.00		1054.00		
		Цер	Групи за бичене до 29 см	3		63.00		189.00		189.00			
		Цер	Технологична дървесина от средна	3		53.00		159.00		159.00			
				23	38		34.00		1292.00		1292.00		
			Всичко за подотдела	287	464	14042.00		14042.00		14042.00			

